
Nedis.cz/SEST201BK

Bluetooth selfie hůl
Verze Bluetooth®: 4.2 | Maximální velikost obrazovky: 3.54 " | Délka 
při Složení: 15 cm | Délka v rozloženém stavu: 48 cm | Maximální 
hmotnost: 400 g | Napájení z baterie
Značka: Nedis  | Číslo produktu: SEST201BK  | Product EAN number: 5412810329205
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810380923

Tato snadno použitelná Nedis selfie tyč je dokonalým 
doplňkem pro každého fotografa, a to i pro hobby a 
rekreační fotografy. Jednoduše zapněte selfie tyč a 
spárujte ji přes Bluetooth® se svým smartphonem, 
abyste mohli pořizovat fotografie pomocí vestavěné 
bezdrátové spouště. Kompaktní a lehké tělo této selfie 
tyče je vyrobeno z vysoce kvalitního hliníku s eloxovaným 
povrchem, který zajišťuje jeho odolnost a dlouhou 
životnost.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Možnost prodloužení ramene až na 48 cm, držák 

telefonu s možností otáčení o 180 stupňů
• Nastavitelný držák telefonu od 60 do 88 mm
• Pro ostré fotografie
• Držák telefonu je vhodný téměř pro každý 

smartphone
• Vyměnitelná a dobíjecí lithiová baterie vydrží více 

než 40 hodin focení
• Tlačítko spouště na rameni vám umožní pořizovat 

snímky jednou rukou - je kompatibilní se všemi 
smartphony iPhone a Android

https://Nedis.cz/SEST201BK
https://Nedis.cz/SEST201BK
https://Nedis.cz/SEST201BK
https://Nedis.cz/SEST201BK
https://Nedis.cz/SEST201BK
https://Nedis.cz/SEST201BK

